
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 228 Data: 26/02/2020

OGGETTO ; Determina d’impegno tassazione IRAP per l'erogazione delle borse di
studio anno- 2019 ai sensi della L.R. n°5 del 09/03/2015

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 75/2017;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto il Regolamento Comunale di contabilità;

Visto il Regolamento Comunale dei contratti;

Visto il Regolamento Comunale sui controlli interni;

Visto il Decreto Sindacale n° 7 del 21/05/2019 di nomina del Responsabile dell’area Amministrativa,
SUAP, Attività produttive e turismo nella persona del Sig. Angelo Tolu ;

Vista la determina n° 1959 del 10/12/2019 inerente le azioni di sostegno al diritto allo studio;

Vista la determinazione n° 100 del 07/02/2020 in rettifica della precedente determina;

Riscontrata la regolarità del pagamento;

Dato atto, nelle more del riaccertamento ordinario che la spesa è liquidabile in quanto il servizio di cui
trattasi è stato effettuato nell’anno di riferimento, e che sono state eseguite le verifiche di cui ai punti a) b) c)
e al punto 6-6 dell’allegato 4.1del D.lgs118/2001 e ss. mm. ii.;

Visto l’art. n° 163 del TUEL inerente la gestione provvisoria, la presente liquidazione rientra nelle sole
operazioni necessarie ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi e gravi all’ente, in quanto la
stessa è disposta per l’assolvimento delle obbligazioni già assunte;

DETERMINA

Di Prendere Atto della premessa, in quanto parte integrante e sostanziale del presente atto;



Di assumere in favore della Regione Autonoma della Sardegna causale 32( cod. 1083) la spesa inerente la
tassazione Irap per l’erogazione delle borse di studio in oggetto per un ammontare di € 879,75 calcolato sul
totale dovuto di € 10.350,00 ;

Che le giuste dotazioni sono presenti nel capitolo 10461035 Irap settore pubblica istruzione

Di Rendere Noto Che :

 ai sensi dell’art. 4 della legge n° 241/1990 che il Responsabile del procedimento è l’Il Sig. Angelo
Tolu.;

 Che i dati finanziari della presente determinazione sono caricati e resi visibili in calce dal sistema
informatico “Atti Amministrativi”

 Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta
generale e all’ufficio ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento;

 Di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo on line;

L'ISTRUTTORE
TOLU ANGELO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 24/02/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

VISTO CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Contabilità attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura
finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili:

Titolo Missione Capitolo Esercizio Impegno Importo
1.02.01.01.001 04.06 10461035 2020 N. 276 € 879,75

a

Data: 26/02/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

Con l’apposizione del visto di regolarità contabile di cui copra il presente provvedimento è esecutivo.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 26/02/2020 al 12/03/2020

Data, 26/02/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

VACCA MANUELA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


	IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE

